DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORGANIZAÇÃO
EDUCACIONAL E PEDAGÓGICA E A SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM
NOS DOCUMENTOS NACIONAIS de autoria de MÁRCIA DE FÁTIMA BARBOSA
CORRÊA, ANNA AUGUSTA SAMPAIO DE OLIVEIRA, CLAUDIA APARECIDA PRATES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96420

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96420